РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 58                                                                                                        18 ноября 2016 г.
«О внесении изменений в
Постановление от 10.10.2014г  № 29»
В рамках исполнения писем Аппарата Правительства Российской Федерации от 21.10.20163 П12-52711, Минтруда России от 25.10.2016 № 14-1/10/П-6750 и Минкультуры России от 31.10.2016 № 335-01-39-НМ о внесении изменений в «дорожные карты» в части корректировки фактических данных за 2015 год и проектируемых на 2016-2018 годы, Соглашения комитета культуры Волгоградской области от 19.05.2014г № 1349-01-40/04-14 заключенного между Министерством культуры Российской Федерации и Правительством Волгоградской области об обеспечении достижения в 2014-2018 годах целевого показателя «Соотношение средней заработной платы работников учреждений культуры и среднемесячного дохода от трудовой деятельности».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести изменения в «Дорожную карту» МКУК «Усть-Хоперский КДЦ» и установить целевой показатель «Соотношение средней заработной платы работников учреждений культуры и среднемесячного дохода от трудовой деятельности» на 2016-2017 годы в сумме 15340,1 руб.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				С.М. Ананьев